
UCHWAŁA NR XI/120/19
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 211, art.212 art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 693.205,30 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 
załącznikiem nr 1.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 693.205,30 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały 
załącznikami nr 2 i 3.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi: 174.762.050,29 zł, z tego:

a) dochody bieżące: 157.562.791,06 zł,

b) dochody majątkowe: 17.199.259,23 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi: 183.197.194,07 zł z tego:

a) wydatki bieżące: 150.531.515,76 zł,

b) wydatki majątkowe: 32.665.678,31 zł.

§ 3. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale 
na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotacje przedmiotowe i celowe dla zakładów budżetowych 
w zakresie określonym w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 6. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie.

  

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: A83AA338-D540-495C-999B-2B71B6FD99B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/120/19
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 25 lipca 2019 r.

Zmiany planu dochodów budżetu na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 11 314 526,23 193 068,30 11 507 594,53

60095 Pozostała działalność 5 434 640,23 193 068,30 5 627 708,53
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 193 068,30 193 068,30

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 819 830,56 100 000,00 4 919 830,56
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 289 830,56 100 000,00 4 389 830,56

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 170 000,00 100 000,00 270 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 500,00 12 400,00 34 900,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 2 500,00 12 400,00 14 900,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 12 400,00 12 400,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

70 433 449,00 110 000,00 70 543 449,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 43 831 721,00 110 000,00 43 941 721,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 250 000,00 110 000,00 1 360 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 189 802,54 277 737,00 8 467 539,54

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 40 000,00 60 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 40 000,00 40 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 21 000,00 50 000,00 71 000,00

Id: A83AA338-D540-495C-999B-2B71B6FD99B0. Podpisany Strona 1



2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

21 000,00 50 000,00 71 000,00

90095 Pozostała działalność 1 998 802,54 187 737,00 2 186 539,54

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 25 977,00 25 977,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

118 349,00 161 760,00 280 109,00

Razem: 174 068 844,99 693 205,30 174 762 050,29

 

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: A83AA338-D540-495C-999B-2B71B6FD99B0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/120/19
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 25 lipca 2019 r.

Zmiany planu wydatków budżetu na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 21 009 278,43 77 168,52 21 086 446,95

60016 Drogi publiczne gminne 15 399 560,89 77 168,52 15 476 729,41
4270 Zakup usług remontowych 1 826 116,18 55 168,52 1 881 284,70
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 498 444,71 22 000,00 12 520 444,71

710 Działalność usługowa 205 942,17 20 000,00 225 942,17
71035 Cmentarze 20 000,00 20 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 807 570,00 20 000,00 1 827 570,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 682 820,00 20 000,00 702 820,00
4270 Zakup usług remontowych 109 000,00 20 000,00 129 000,00

757 Obsługa długu publicznego 2 216 641,00 -371 968,00 1 844 673,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 1 115 904,00 -371 968,00 743 936,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 1 115 904,00 -371 968,00 743 936,00
801 Oświata i wychowanie 57 977 691,10 110 000,00 58 087 691,10

80101 Szkoły podstawowe 29 413 453,00 110 000,00 29 523 453,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 624 655,00 10 000,00 634 655,00
4270 Zakup usług remontowych 435 796,00 100 000,00 535 796,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 618 678,00 5 000,00 1 623 678,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 74 700,00 5 000,00 79 700,00

3240 Stypendia dla uczniów 74 700,00 5 000,00 79 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 666 527,90 608 004,78 20 274 532,68

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 436 372,98 -410 470,77 2 025 902,21

Id: A83AA338-D540-495C-999B-2B71B6FD99B0. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 1 791 928,00 -470 000,00 1 321 928,00
4270 Zakup usług remontowych 191 000,00 12 000,00 203 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 453 444,98 47 529,23 500 974,21

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 92 000,00 50 000,00 142 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 50 000,00 142 000,00

90095 Pozostała działalność 8 647 154,92 968 475,55 9 615 630,47
4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 13 041,00 14 041,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 376 180,47 12 000,00 388 180,47
4270 Zakup usług remontowych 43 599,63 16 000,00 59 599,63
4300 Zakup usług pozostałych 666 400,00 38 914,00 705 314,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 418 774,81 888 520,55 6 307 295,36

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 657 458,00 60 000,00 3 717 458,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 60 000,00 60 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 60 000,00 60 000,00

926 Kultura fizyczna 3 657 761,00 165 000,00 3 822 761,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 1 872 561,00 165 000,00 2 037 561,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

188 500,00 165 000,00 353 500,00

Razem: 182 503 988,77 693 205,30 183 197 194,07

 

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: A83AA338-D540-495C-999B-2B71B6FD99B0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/120/19
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 25 lipca 2019 r.

Zmiana planu  wydatków majątkowych na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 17 499 662,25 22 000,00 17 521 662,25

60016 Drogi publiczne gminne 12 498 444,71 22 000,00 12 520 444,71
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 498 444,71 22 000,00 12 520 444,71

Przebudowa dróg wiejskich w ramach funduszu sołeckiego 134 519,71 - 5 000,00 129 519,71

Przebudowa ul. Szkolnej w miejscowości Łosinno 0,00 27 000,00 27 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 762 664,11 936 049,78 8 698 713,89

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 453 444,98 47 529,23 500 974,21
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 453 444,98 47 529,23 500 974,21

Budowa oświetlenia ulicznego w ramach funduszu sołeckiego 253 444,98 - 68 840,75 184 604,23

Kształtowanie ładu przestrzennego sołectwa Fidest ,  poprzez 
wymianę opraw oświetlenia ulicznego. 0,00 22 012,54 22 012,54

Kształtowanie ładu przestrzennego sołectwa Gulczewo ,  poprzez 
budowę eletroenergetycznej linii napowietrznej oświetlenia 
ulicznego przy ul. Szkolnej - etap I.

0,00 24 303,14 24 303,14

Kształtowanie ładu przestrzennego sołectwa Leszczydół - Pustki ,  
poprzez budowę eletroenergetycznej linii kablowej oświetlenia ulic 
oraz montaż słupów oświetleniowych  - etap I.

0,00 32 554,30 32 554,30

Kształtowanie ładu przestrzennego sołectwa Lucynów ,  poprzez 
budowę eletroenergetycznej linii oświetlenia ulicznego przy ul. 
Łącznej , Kwiatowej i Kardynała Stefana Wyszyńskiego - etap II.

0,00 37 500,00 37 500,00

90095 Pozostała działalność 7 309 219,13 888 520,55 8 197 739,68
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 418 774,81 888 520,55 6 307 295,36

Id: A83AA338-D540-495C-999B-2B71B6FD99B0. Podpisany Strona 1



Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Świętojańskiej wraz 
z przyległymi ulicami 1 500 000,00 570 000,00 2 070 000,00

Budowa miejsc rekreacji i wypoczynku w ramach funduszu 
sołeckiego 126 203,77 - 13 341,02 112 862,75

Mała architektura - miejsce rekreacji i wypoczynku dla mieszkańców 
Deskurowa - etap II 0,00 28 341,02 28 341,02

Poprawa jakości powietrza poprzez zagospodarowanie terenu zieleni 
na Placu Wyzwolenia w Wyszkowie. 0,00 303 520,55 303 520,55

926 Kultura fizyczna 242 500,00 165 000,00 407 500,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 188 500,00 165 000,00 353 500,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

188 500,00 165 000,00 353 500,00

Modernizacja bieżni lekkoatletycznej ,rzutni do pchnięcia kulą 
i rozbiegu do rzutu oszczepem na stadionie miejskim 150 000,00 100 000,00 250 000,00

Remont elewacji północnej hali basenowej. 0,00 65 000,00 65 000,00
Razem 31 542 628,53 1 123 049,78 32 665 678,31

 

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: A83AA338-D540-495C-999B-2B71B6FD99B0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/120/19
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 25 lipca 2019 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2019 r.

Dział Rozdz. Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsiewzięcia kwota zmiana po zmianach

600 60016 4270 Olszanka Remont dróg gminnych nieutwardzonych 23 597,29 23 597,29

4270 Kręgi Nowe Remont dróg gminnych nieutwardzonych 5 507,86 5 507,86

4270 Skuszew Remonty ulic ( progi zwalniające, lustra) 17 011,03 17 011,03
46 116,18 0,00 46 116,18

600 60016 6050 Łosinno Budowy ul, Szkolnej et.II 28 219,82 28 219,82

6050 Leszczydół Działki Budowa drogi ( et.I i II) 12 861,08 12 861,08

6050 Lucynów Duży Projekt budowy ul. Strumykowej 18 000,00 18 000,00
6050 Drogoszewo Projekt budowy ul. Małej 15 000,00 15 000,00

6050 Rybienko Nowe
Projekty ulic Czerwonego Kapturka 
i Kubusia Puchatka 22 000,00 22 000,00

6050 Kamieńczyk Projekt budowy chodnika ul. J.Kilińskiego 5 000,00 -5 000,00 0,00

6050 Rybno
Przebudowa ul. Strażackiej (odwodnienie 
– ściek przykrawężnikowy) 33 438,81 33 438,81

134 519,71 -5 000,00 129 519,71

900 90015 6050 Kamieńczyk Oświetlenie uliczne ul. Mazowiecka 5 605,65 5 605,65

Id: A83AA338-D540-495C-999B-2B71B6FD99B0. Podpisany Strona 1



6050 Lucynów Duży Oświetlenie uliczne ul. Strumykowa 0,00 0,00

6050 Lucynów Duży
Oświetlenie uliczne ul. Juliusza 
Słowackiego 9 474,25 9 474,25

6050 Lucynów
Oświetlenie uliczne ul. Kwiatowa, Łączna, 
Wąska, Słoneczna 37 278,50 -26 500,00 10 778,50

6050 Drogoszewo Oświetlenie uliczne ul. Dobra 16 340,02 16 340,02
6050 Fidest Oświetlenie uliczne 10 512,54 -10 512,54 0,00

6050 Świniotop Oświetlenie uliczne ul. Leśna 11 295,39 11 295,39
6050 Tumanek Oświetlenie uliczne 22 404,38 22 404,38
6050 Puste Łąki Oświetlenie uliczne 9 356,90 9 356,90

6050 Rybienko Nowe Oświetlenie uliczne  ul. Królowa Śniegu 15 278,50 15 278,50
6050 Leszczydół Stary Oświetlenie uliczne 31 202,10 31 202,10
6050 Leszczydół Pustki Oświetlenie uliczne 21 025,07 -21 025,07 0,00
6050 Tulewo Oświetlenie uliczne 13 867,60 13 867,60
6050 Natalin Oświetlenie uliczne 21 174,19 21 174,19

6050 Gulczewo Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 28 629,89 -10 803,14 17 826,75

253 444,98 -68 840,75 184 604,23

900 90015 6050 Lucynów

Kształtowanie ładu przestrzennego 
sołectwa Lucynów ,  poprzez budowę 
elektroenergetycznej linii oświetlenia 
ulicznego przy ul. Łącznej , Kwiatowej 
i Kardynała Stefana Wyszyńskiego - etap 
II. 26 500,00 26 500,00

Id: A83AA338-D540-495C-999B-2B71B6FD99B0. Podpisany Strona 2



900 90015 6050 Fidest

Kształtowanie ładu przestrzennego 
sołectwa Fidest ,  poprzez wymianę opraw 
oświetlenia ulicznego. 10 512,54 10 512,54

900 90015 6050 Leszczydół Pustki

Kształtowanie ładu przestrzennego 
sołectwa Leszczydół - Pustki, poprzez 
budowę elektroenergetycznej linii 
kablowej oświetlenia ulic oraz montaż 
słupów oświetleniowych - etap I. 21 025,07 21 025,07

900 90015 6050 Gulczewo

Kształtowanie ładu przestrzennego 
sołectwa Gulczewo, poprzez budowę 
elektroenergetycznej linii napowietrznej 
oświetlenia ulicznego przy ul. Szkolnej - 
etap I. 10 803,14 10 803,14

900 90095 4210
Leszczydół 
Podwielątki

Zakup oleju grzewczego do świetlicy. 
Zakup wyposażenia na potrzeby świetlicy 
wiejskiej. 9 580,07 9 580,07

900 90095 4210 Sitno Zakup wyposażenia (namiot, stoły, ławki) 15 284,19 15 284,19
24 864,26 0,00 24 864,26

900 90095 4270 Drogoszewo
Remont dwóch przystanków komunikacji 
miejskiej 4 000,00 4 000,00

Tulewo Górne Rekultywacja boiska wiejskiego 21 099,63 21 099,63

900 90095 4270
Leszczydół 
Podwielątki Modernizacja przystanku atobusowgo 8 500,00 8 500,00

33 599,63 0,00 33 599,63

900 90095 6050 Rybienko Stare
Montaż zabawek w miejscu wypoczynku 
i rekreacji 21 584,25 21 584,25

6050 Deskurów
Wyposażenie miejsca wypoczynku 
i rekreacji 18 341,02 -18 341,02 0,00

6050 Leszczydół Nowiny
Wyposażenie miejsca wypoczynku 
i rekreacji 37 278,50 37 278,50

Id: A83AA338-D540-495C-999B-2B71B6FD99B0. Podpisany Strona 3



6050 Kręgi Nowe Budowa miejsca wypoczynku i rekreacji 10 000,00 10 000,00

6050 Skuszew
Wyposażenie miejsca wypoczynku 
i rekreacji 19 000,00 19 000,00

6050 Kamieńczyk Budowa miejsca wypoczynku i rekreacji 20 000,00 5 000,00 25 000,00
126 203,77 -13 341,02 112 862,75

900 90095 6050 Deskurów

Mała architektura - miejsce rekreacji 
i wypoczynku dla mieszkańców 
Deskurowa - etap II 18 341,02 18 341,02

Razem : 618 748,53 0,00 618 748,53

 

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: A83AA338-D540-495C-999B-2B71B6FD99B0. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/120/19
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 25 lipca 2019 r.

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Treść Zmiana Kwota dotacji

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 260 000,00

921 92116 Biblioteki 1 290 000,00 168 413,00

926 92604 Instytucje kultury fizycznej 165 000,00 1 684 061,00 353 500,00

851 85111

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych - Szpital 
Powiatowy w Wyszkowie

930 000,00

Id: A83AA338-D540-495C-999B-2B71B6FD99B0. Podpisany Strona 1



710 71095
Działalność usługowa - Dotacje celowe 
przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

24 742,17

600 60014

Drogi publiczne powiatowe - Dotacja celowa na 
pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

1 714 617,54

Ogółem 165 000,00 2 550 000,00 1 684 061,00 3 191 272,71

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych
Nazwa zadania

754 75495

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa-Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

173 500,00

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 800 000,00

Id: A83AA338-D540-495C-999B-2B71B6FD99B0. Podpisany Strona 2



801 80101
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną

1 400 000,00

801 80103
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną

160 000,00

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 6 350 000,00

801 80149 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 1 700 000,00

801 80150 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 960 000,00

801 80150
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną

100 000,00

801 80153

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

31 897,80

Id: A83AA338-D540-495C-999B-2B71B6FD99B0. Podpisany Strona 3



851 85154
Przeciwdziałanie alkoholizmowi-Dotacja celowa 
z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

248 000,00

853 85395

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej- 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

10 000,00

854 85404 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 150 000,00

855 85505

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - Dotacja 
celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

250 000,00

900 90095

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

20 000,00

921 92120

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

60 000,00 60 000,00

Id: A83AA338-D540-495C-999B-2B71B6FD99B0. Podpisany Strona 4



921 92195

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

125 000,00

926 92695
Kultura fizyczna- Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

840 000,00

926 92695

Kultura fizyczna - Dotacje celowe przekazane 
gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

4 000,00

Ogółem 60 000,00 11 620 000,00 0,00 1 762 397,80

Ogółem dotacje 225 000,00 14 170 000,00 1 684 061,00 4 953 670,51

 

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: A83AA338-D540-495C-999B-2B71B6FD99B0. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/120/19
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 25 lipca 2019 r.

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2019 r.

Przychody Koszty
w tym:

dotacja przedmiotowa
Dotacja celowa na 

inwestycje

Wyszczególni
enie

Stan 
środków 
na 
początek 
roku

ogółem dotacje 
z budżetu

kwota zakres

Dotacja 
celowa 

na 
zadania 
bieżące 

finansow
ane 

z udziałe
m 

środków 
z UE

Kwota Cel dotacji

ogółem

w tym: 
wpłata 

do 
budżet

u

Stan 
środków 
na 
koniec 
roku

Zakłady 
budżetowe 130 000 4 583 671 2 037 561 1 684 061 0 353 500 4 582 671 131 000
z tego:

stadion: 43.500 m2 
x 9,97 zł = 

433.695
38 500

Modernizacja 
filtrów 
basenowych 
pływalni 
miejskiejWyszkowski 

Ośrodek 
Sportu 
i Rekreacji

130 000 4 583 671 2 037 561 1 684 061
hala sportowa: 
3.977,83 m2 x 

119,45 zł = 
475.152

250 000

Modernizacja 
bieżni 
lekkoatletycznej
, rzutni do 
pchnięcia kulą 
i rozbiegu do 
rzutu 

4 582 671 131 000

Id: A83AA338-D540-495C-999B-2B71B6FD99B0. Podpisany Strona 1



oszczepem na 
stadionie 
miejskim

pływalnia:3.580,5 
m2 x 216,51zł = 

775.214
65 000

Remont 
elewacji 
północnej hali 
basenowej.

 

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: A83AA338-D540-495C-999B-2B71B6FD99B0. Podpisany Strona 2




